
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

All’Albo on line
Al Sito Web Albo Pretorio

Amministrazione Trasparente

OGGETTO:  PROGETTO  2025-1-IT02-KA121-SCH-000336125  –  DECRETO  PUBBLICAZIONE
GRUADUATORIA PROVVISORIA PARTECIPANTI

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO che  l’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Toscana,  accreditato  per  il  settore
SCUOLA(2020-1-IT02-KA120-SCH-094955), ha presentato, in qualità di capofila di un
consorzio  di  10  Istituzioni  scolastiche della  Toscana,  un  progetto KA121,  al  quale
l’Agenzia Nazionale ha assegnato una sovvenzione (Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-
000336125)  per  realizzare,  entro  il  31agosto  2026,  mobilità  per  lo  staff (docenti,
dirigenti e personale amministrativo) delle seguenti tipologie: 

a. Job shadowing

b. Corsi di formazione

c. Teachingassignment (attività di insegnamento)

VISTO che il nostro istituto ha sottoscritto il modulo di adesione al Consorzio suddetto; 

VISTO l’Avviso di  selezione interno prot.  n.  4578,  pubblicato dall’Istituzione Scolastica in
data 05/09/2025, finalizzato alla selezione di personale docente per la partecipazione
alle attività del consorzio;

VISTO il Decreto di nomina della Commissione per la valutazione delle Istanze Prot. 5354 del
02/10/2025;

VISTO Verbale  di  valutazione  delle  candidature  ad  opera  della  suddetta  Commissione,
assunto al prot. n. 5368 del 02/10/2025;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria  provvisoria di seguito riportata:

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
53

76
 -

 0
2/

10
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

CANDIDATI AMMESSI:

Poszione Candidato Punti

Tipologia richiesta

A B C

Job shadowing
Corsi di

formazion
e

Teaching
assignment
(attività di

insegnamento)

1 Guerra Alessia 19 x x x

2 Scotto Daniela 15 x

3 Lotti Irene 11,50 x x

4 Galandrini Claudia 8 x x x

5 Gori Agnese 7 x x

6 Vongher Flavia 3,50 x x

7 Della Verde Giacomo (T.D.) 16 x

CANDIDATI ESCLUSI:

1 Ligato Carmela Mancato  perfezionamento  delle  domande  tramite

form on line

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito WEB dell'Istituto, all'Albo Pretorio on line.

Trascorsi  cinque giorni  dalla  pubblicazione,  in  assenza  di  reclami  scritti,  la  graduatoria  diverrà

definitiva e sarà trasmessa all’Ufficio Scolastico Regionale per il seguito di competenza.

La Dirigente Scolastica

           (Dott.ssa Laura Valenza)

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
53

76
 -

 0
2/

10
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA


	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2025-10-02T12:15:01+0000
	LAURA VALENZA




